

استاندار تهران:



مدیران نیازها و ضروریات استان را شناسایی کنند

صفحه ۷

عضو هیات رئیسه مجلس با جدایی ری از تهران مخالفت کرد



نماینده مردم تهران و عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی نسبت به خبر جدایی ری از پایتخت واکنش نشان داد و با این طرح مخالفت کرد. احمد نادری نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس و عضو هیات رئیسه مجلس شورای
صفحه ۲



شرکت پالایش نفت تهران با تنوع محصولات در فروردین روزانه ۶/۵ میلیون لیتر بنزین تولید کرد

صفحه ۳

رئیس اتحادیه املاک شهرستان ری:

دریافت کد رهگیری اجاره برای اتباع خارجی امکان ندارد



صفحه ۵



عملیات اجرایی خانه کشتی شهر کهریزک آغاز شد
۴



دستگیری سارق محتویات خودرو در شهرری
۵



آزادسازی ۱۱ هکتار از زمین‌های حریم شهرداری منطقه ۲۰
۶



شهر حسن آباد آماده برگزاری کنگره ۱۲ هزار شهید استان تهران
۸

برگزاری مراسم هفته ملی سلامت با حضور معاونان وزیر آموزش و پرورش و بهداشت در شهرری



صفحه ۲

برگزاری مراسم هفته ملی سلامت با حضور معاونان وزیر آموزش و پرورش و بهداشت در شهری



آیین افتتاح هفته سلامت با حضور معاون وزیر و مسئولان آموزش و پرورش و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در دبستان امام هادی (ع) ناحیه یک شهری برگزار شد.

معاون تربیت بدنی و سلامت وزیر آموزش و پرورش در این آئین گفت: بعد از سال ها توانستیم موافقت دانشگاه‌های علوم پزشکی و وزارت بهداشت را برای تربیت مراقبان بهداشت به صورت بورسیه دریافت کنیم تا همانند دانشگاه فرهنگیان بتوانند نیروی مورد نیاز ما را آموزش دهند و بعد از چهار سال تحصیل در دانشگاه علوم پزشکی به عنوان نیروی استخدام رسمی در آموزش و پرورش شوند و این یک اتفاق خیلی بزرگی بود که می‌تواند بخشی از نیازهای ما را مرتفع کند. صادق ستاری فرد افزود: در آزمون استخدامی و کیفیت بخشی، سهم قابل توجهی از ظرفیت این آزمون به موضوع نیروهای مورد نیاز بهداشت و سلامت و تربیت بدنی اختصاص پیدا کرد و جمعاً چهار هزار و ۱۷۰ نیرو پیشبینی شد.

این مسئول خاطر نشان کرد: اعتقاد راسخ ما این است که سلامت زیربنا و مقدمه تربیت است، سلامتی می‌تواند دانش آموز را در موقعیت مناسب یادگیری قرار دهد و عکس آن هم همین است. وی یادآور شد: در برنامه درسی ملی همکاران ما در سازمان پژوهش در شورای عالی آموزش و پرورش به این موضوع واقف هستند و به دنبال ایجاد یک نظام آموزشی و ارزشیابی در حوزه بهداشت و سلامت دانش آموزان هستند.

ترکیب سلامت با ورزش به عنوان فرهنگ مکمل شناخته شود

مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران نیز در این آئین اظهار امیدواری کرد:

این اتفاق خوب یعنی ترکیب سلامت با ورزش که در حال رخ دادن است در این جلسه به عنوان یک فرهنگ مکمل شناخته شود. مسعود بهرامی افزود: اگر خواهان سلامت هستیم، باید ابتدا ورزش و تندرستی را داشته باشیم و این آئینی که به نام شهید طوقانی در حال برگزاری است، ساز و برگ برای مراسم‌های مختلف در مدارس است. وی اظهار داشت: امیدواریم آمادگی دانش آموزان ما به فرهنگ باستانی کمک کند تا در همه مراسم از صبحگاه، اعیاد و مراسم‌هایی که در طول سال برگزار می‌شود بتوانیم این فرهنگ را برای دانش آموزان جا بیندازیم و تشویقشان کنیم به سمت ورزش بیایند تا در کنار ورزش تغذیه‌های سالم که جنبه‌های کاری دیگر ما هست، سلامت را برای جامعه مان فراهم کنیم.

این مسئول خاطر نشان کرد: در آموزش و پرورش یک سند راهبردی بیشتر نداریم آن هم سند تحول و بنیادین است که در آن ۶ کار اساسی داریم، یکی از آنها که مرتبط ترین کار ما به این جلسه بحث تربیت زیستی و بدنی است و انشاءالله بتوانیم در کنار شما دانش آموز این کار را امروز رقم بزنیم.

مراسم نمادین آغاز «هفته ملی سلامت» با حضور معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، معاون تربیت بدنی و بهداشت وزارت آموزش و پرورش، فرماندار ویژه شهرستان ری، مدیرکل امور اجتماعی استانداری تهران، مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران و سایر مسئولان با حضور دانش آموزان، معلمان و کادر بهداشت و درمان در مدرسه امام هادی (ع) برگزار شد.

گزارش: سارا نظری

عضو هیات رئیسه مجلس با جدایی ری از تهران مخالفت کرد



محدوده جغرافیایی فعلی شهرستان ری و بخش‌های پنجگانه آن، محدوده فرودگاه امام خمینی (ره) و همچنین منطقه ویژه اقتصادی ری شد.

این عضو هیات رئیسه مجلس با تاکید بر هویت تاریخی، تمدنی و مذهبی ری به خسارت‌های ناشی از ایجاد تغییرات در جغرافیای سیاسی این شهرستان اشاره کرده و از به وجود آمدن ناراضی‌های مردمی ساکنین و اهالی این شهرستان ابراز نگرانی کرد و به همراه برخی دیگر از نمایندگان این حوزه انتخابیه طی نامه‌ای از وزیر کشور خواسته‌اند تا وضعیت این شهرستان در تقسیمات کشوری همچنان به صورت فعلی مانده و ری جزئی از استان تهران مرکزی باقی بماند.

نماینده مردم تهران و عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی نسبت به خبر جدایی ری از پایتخت واکنش نشان داد و با این طرح مخالفت کرد.

احمد نادری نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس و عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی، نسبت به خبر جدایی ری از تهران واکنش نشان داد و با این طرح مخالفت کرد. به دنبال انتشار خبری در خصوص صدور موافقت‌های اولیه برای ایجاد استان‌های تهران غربی و شرقی، احمد نادری نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس خواهان جلوگیری از هرگونه جایجایی در

شرکت پالایش نفت تهران با تنوع محصولات در فروردین روزانه ۶/۵ میلیون لیتر بنزین تولید کرد

بر اساس اعلام شرکت پالایش نفت تهران، تولید پایدار سوخت در شرکت پالایش نفت تهران با تنوع بخشی به سبد محصولات صورت می گیرد و در ماه اول سال توانسته با رعایت الزامات محیط زیستی روزانه ۶.۵ میلیون لیتر بنزین و ۱۴ میلیون لیتر گازوئیل تولید کند.

رئیس روابط عمومی شرکت پالایش نفت تهران با تاکید بر تولید پایدار این مجتمع نفتی، عملکرد یک ماهه از آغاز سال جاری را گزارش داد. شاکر خفایی گفت: پالایشگاه تهران به حمد الهی در یک ماهه اول سال توانسته با رعایت الزامات محیط زیستی روزانه ۶.۵ میلیون لیتر بنزین و ۱۴ میلیون لیتر گازوئیل تولید کرده و سهم قابل توجهی در تامین سوخت کشور داشته باشد. خفایی با اعلام این مطلب افزود: مطابق برنامه های راهبردی مدیرعامل و هیئت مدیره، این شرکت تلاش دارد تا در سال «جهش تولید با مشارکت مردم» ضمن رعایت حقوق سهام داران و ذینفعان خود با بهره برداری از پروژه های CCR و تولید نرمال هگزان و برداشتن گام بزرگ پتروپالایشی شدن، تحولی بزرگ در صنعت پالایش نفت کشور، تنوع بخشی محصولات و افزایش تولید کیفی بنزین رقم بزند. وی ادامه داد: هم اکنون تولید محصولات نفتی در این شرکت با حداکثر توان در شرایط کاملاً پایدار قرار دارد. خفایی به سرمایه گذاری شرکت پالایش نفت تهران در احداث نیروگاه خورشیدی و خرید سهام کنترلی پتروشیمی سازند اشاره کرد و گفت: فعال کردن زنجیره ارزش و رعایت الزامات محیط زیست در سند راهبردی شرکت تاکید شده و تلاش داریم با سرمایه گذاری های انجام شده وابستگی خود را به قیمت جهانی نفت کاهش دهیم.

در روزهای گذشته، آیین معارفه مدیرعامل جدید و قدردانی از مدیرعامل پیشین شرکت پالایش نفت تهران روز یکشنبه با حضور مسئولان شرکت نفت و مدیران شهرستان ری برگزار شد. طی حکمی در سال جدید از سوی وحید عبیری رئیس هیئت مدیره شرکت پالایش نفت تهران، محسن ایران زاد به عنوان مدیرعامل جدید پالایشگاه پایتخت منصوب شد و سکان این مجتمع پالایشی را بر عهده گرفت و همچنین از خدمات حامد آرمانفر مدیرعامل پیشین این شرکت قدردانی شد. محسن ایران زاد مدیرعامل جدید شرکت پالایش نفت تهران پیش از این، مدیرعامل



شرکت پتروشیمی اصفهان، عضو هیئت مدیره شرکت پالایش نفت تهران، عضویت در کمیته استاندارد های ملی ایران، عضو هیئت مدیره پلی اکریل ایران، مشاور در ساخت مینی پالایشگاه ها و سوابق پروژه ای در زمینه مدیریت مصرف آب در صنعت پالایش نفت را در کنار سوابق مدیریتی و تخصصی متعدد دیگر، در کارنامه کاری خود دارد. وی قبلاً در خصوص خودکفایی بنزین کشور با ارائه راه کارهای موثر و کارساز در سال ۱۳۸۹ موفق به دریافت لوح سپاس از رئیس جمهور وقت شد. شرکت نفت پالایشگاه تهران با ظرفیت پالایش ۲۵۰ هزار بشکه در روز در حدود ۱۷ تا ۲۰ درصد انرژی کشور را تولید می کند.

افزایش ۵ درصدی تولید برق نیروگاه ری با تعمیر واحد آسیب دیده

دیسک های توربین و پوسته توربین گازی واحد آسک نیروگاه ری ساخت داخل و نصب و دانش فنی ساخت این قطعات بومی سازی شد. بادرستانی افزود: ۶ تعمیرات اساسی، چهار بازدید مسیر داغ توربین و ۱۱ بازدید محفظه احتراق، یکی از پرکارترین فصول تعمیرات را برای نیروگاه ری و پرسنل تلاشگر این نیروگاه رقم زد. به طوری که تمام واحدهای گازی متنوع نیروگاه ری در ۶ ماه دوم سال ۱۴۰۲ مورد بازدید و تعمیرات دوره ای قرار گرفتند.

این مسئول خاطر نشان کرد: تمام بازدیدها و تعمیرات واحدهای این نیروگاه که بعضاً چندین واحد به طور همزمان در دست تعمیر قرار داشتند، به دست کارشناسان و متخصصان توانمند و جهادگر نیروگاه ری انجام شد.

مدیرعامل نیروگاه برق ری اضافه کرد: بازدید و تعمیرات پیشگیرانه واحدهای تولید انرژی این نیروگاه متناسب با ساعت کارکرد هر واحد پس از پایان پیک تابستان با هدف کسب آمادگی لازم واحدها برای تأمین بار شبکه سراسری برق کشور و کمک به پایداری و استمرار تولید برق در پیک سال بعد توسط متخصصان این نیروگاه صورت می پذیرد. وی یادآور شد: از آنجایی که عمر اکثر تجهیزات بالا بوده و بازدهی تولید واحد ها را تحت تأثیر قرار می دهد، با انجام به موقع تعمیرات پیش بینی شده و پیشگیرانه به میزان قابل توجهی افزایش طول عمر تجهیزات، کاهش معایب سیستم، کاهش حوادث غیر مترقبه و در نهایت تولیدی پایدار و حداکثری را شاهد خواهیم بود. بادرستانی، حفظ و تقویت سطح آمادگی واحدهای تولیدی این نیروگاه را برای تابستان آینده یکی از مهمترین برنامه های پیش برشمرد.

نیروگاه گازی ری در زمینی به مساحت ۵۲ و نیم هکتار در هفت کیلومتری مرکز شهرستان ری در نزدیکی پالایشگاه تهران قرار دارد، این نیروگاه در بدو تاسیس (۱۳۵۶) با نصب ۴۴ واحد توربین گازی با ظرفیت اسمی ۱۳۷۱ مگاوات در ۲ تیپ جنرال الکتریک و وستینگهاوس با تولید ۲۰ درصد برق مصرفی کشور شروع بکار کرد و هم اکنون با ۲۱ واحد توربین گازی با ظرفیت ۸۰۰ مگاوات برق تولید می کند.



مدیرعامل نیروگاه برق ری اعلام کرد: از اقدامات مهم و قابل توجه این نیروگاه می توان به مدار آمدن یکی از واحدهایی که سال گذشته دچار حادثه و آسیب جدی شده بود اشاره کرد و به این ترتیب با افزایش ۳۲ مگاواتی تولید برق، پنج درصد به ظرفیت نیروگاه ری نسبت به سال گذشته اضافه شد.

حمید بادرستانی در این باره به خبرنگاران گفت: نیروگاه ری در نیمه اول سال ۱۴۰۲ با اتخاذ تمهیدات و بازدیدهای فنی و پیشگیرانه با تولید حداکثری انرژی و استفاده از تمام ظرفیت خود، پیک تابستان را با موفقیت پشت سر گذاشت و در نیمه دوم سال و از اواسط مهر ماه بعد از پشت سر گذاشتن پیک تابستان، با برنامه ریزی برای پیک سال آینده و با هدف کسب آمادگی لازم واحدها برای تأمین بار شبکه سراسری برق کشور و کمک به پایداری تولید، تعمیرات و بازدیدهای دوره ای خود را آغاز کرد. وی اظهار داشت: همچنین به کمک چند شرکت دانش بنیان برای اولین بار قطعات

عملیات اجرایی خانه کشتی شهر کهریزک آغاز شد



شایسته است تابلوی روز شمار برای شروع و پیشرفت این طرح پیش بینی شود تا مرد شاهد تلاش مسئولان باشند. وی خاطرنشان کرد: ورزش در رشد جسمی و معنوی جوانان تاثیر گذار است و قادر خواهد بود بخشی از اوقات فراغت نوجوانان و قشرهای مختلف مردم را با برنامه های مفید پر کند.

بخشدار کهریزک نیز در این آیین گفت: یکی از سیاست های دولت توسعه شور و نشاط اجتماعی است که موتور پیشران آن اشاعه فرهنگ ورزش خواهد بود. حسین گراوند با اشاره به وجود استعداد های ورزشی بیشمار در بخش کهریزک اظهار داشت: متاسفانه مکان های ورزشی این بخش در اختیار وزارت ورزش و جوانان است که باید در اختیار دستگاه های متولی برای استفاده مردم کهریزک واگذار شود.

بخش کهریزک از توابع شهرستان ری با ۵۰ کیلومتر مربع وسعت و ۱۵۰ هزار نفر جمعیت شامل ۸۰ هزار نفر جمعیت شهری و ۷۰ هزار نفر جمعیت روستایی، در جنوب شهری واقع شده است.

امسال به بهره برداری می رسد. این مسئول خاطرنشان کرد: با تلاش همکاران زمین این مجموعه بر اساس دسترسی و شرایط خاص مانند مترو در اختیار شهرداری قرار گرفت و پیمانکار با توجه به کار های قانونی که انجام داده عملیات اجرایی را از فردا آغاز خواهد کرد.

کلهر همچنین از ختصاص ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای فاز دوم این طرح خبر داد و گفت: احداث یک مجموعه ورزشی دیگر در میدان شهید حججی مسکن مهر کهریزک و یک فرهنگسرا را نیز برای شهروندان کهریزکی در دستور کار داریم.

ورزش بهترین راهکار کاهش آسیب های اجتماعی است
رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ری در این آیین گفت: اگر بخواهیم با آسیب های اجتماعی مبارزه و هزینه های ناهنجاری های اجتماعی را کاهش دهیم باید به ورزش رو بیاوریم.

حسین یوسف زاده بایان اینکه این مجموعه ورزشی در منطقه محروم کهریزک اجرا و احداث خواهد شد، افزود:

عملیات اجرایی خانه کشتی و ورزش های رزمی شهر کهریزک در فاز نخست با اعتبار ۲۵۰ میلیارد ریال با حضور مسئولان شهرستان ری، خانواده های معظم شهدا، پیشکسوتان ورزش و مسئولان بخش کهریزک آغاز شد.

شهردار کهریزک در این آیین گفت: خانه کشتی و ورزش های رزمی شهر کهریزک در زمینی به مساحت سه هزار متر مربع و یک هزار و ۷۰۰ مترمربع زیر بنا در پنج بخش و ۲ طبقه شامل سالن جلسه، کلاس های آموزشی و جایگاه ویژه است. علی کلهر افزود: بخش سالن های رزمی و کشتی براساس آخرین ضوابط نشریه ۱۳۲ موازین فنی ورزشگاه های کشور طراحی و بخش فضای ارتباطی و خدماتی آن شامل بخش های خدماتی، تماشاجیان و ورزشکاران، بوفه، فضای انتظار، پذیرش، سالن کمیته پزشکی و سرویس های بهداشتی است.

وی اظهار داشت: این مجموعه ورزشی در ۲ فاز پیش بینی شده که در فاز نخست این طرح ۲۵۰ میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده است که این مرحله دهه فجر

شهر کهریزک به تمثال شهدای دفاع مقدس مزین شد



معاون خدمات شهری شهرداری کهریزک گفت: نصب تمثال و اجرای نقاشی دیواری چهره شهدا معزز هشت سال دفاع مقدس در آستانه برگزاری کنگره ۱۲ هزار شهید استان تهران، در سطح شهر کهریزک انجام شد.

داوود تورانی معاون خدمات شهری شهرداری کهریزک در این باره اظهار داشت: اجرای اینگونه برنامه ها در سطح شهر می تواند نقش پررنگ شهداء در بارور شدن نهال انقلاب اسلامی به لزوم معرفی و تبلیغ سبک زندگی آنها را برای نسل جوان تبیین کند.

معاون خدمات شهری شهرداری کهریزک افزود: واحد زیبا سازی شهرداری با نصب تمثال شهدای شهر کهریزک در معبر اصلی شهر و اجرای نقاشی دیواری چهره شهیدان والامقام مصطفوی و فضل الله در سطح شهر نقش کوچکی را در معرفی این عزیزان ایفا نمود.

وی در پایان بیان کرد: به زودی چهره سایر شهدای شهر نیز زینت بخش معابر کهریزک خواهد شد. پیش از این سردار قربان محمد ولی زاده فرمانده سپاه سیدالشهدا استان تهران در نشست خبری با اصحاب رسانه که در سپاه حضرت سیدالشهدا (ع) برگزار شد با اشاره به اهمیت برگزاری کنگره بزرگداشت ۱۲ هزار شهید شهرستان های استان تهران اظهار داشت: در نشست هماهنگی اصحاب رسانه و فضای مجازی بحث آثار و مستندات شهدا یکی از اهدافی است که در این کنگره پیگیری خواهد شد و با جمع آوری آنها یاد و خاطره آنها را زنده نگه خواهیم داشت. وی افزود: موضوع دیگر در کنگره شهدا عکسهای شهدا است و به دنبال آن هستیم که عکسهای شهدا را جمع آوری کنیم و با تکنولوژی آنها را بروز رسانی کنیم. سردار ولی زاده گفت: غریب بر ۱۸۰ کتاب در قالب شهدا نوشته شده است و بیش از ۵۰ کتاب چاپ شده که بنا داریم در این کنگره از آنها رو نمای کنیم.

ولی زاده اظهار داشت: امروز برگزاری کنگره شهدا تنها برای بزرگداشت شهیدان نیست، بلکه حرکتی به منظور انتقال سیره و منش شهدا است، تا از این طریق روحیه امیدآفرینی در جامعه را بیش از پیش تقویت کنیم، امید عامل و نیروی محرکه هر حرکت و فعالیتی است و اگر آن را از ملت ها بگیرند بدون شک مستکبران بر آنها مستولی خواهند شد.

فرمانده سپاه سیدالشهدا (ع) خاطرنشان کرد: بنا بر تاکید رهبر معظم انقلاب هر پنج سال یکبار این کنگره ها برگزار شود، استان تهران نیز باید از هم اکنون خود را برای اولین کنگره در سال ۱۴۰۳ آماده کند تا به نحو احسن انجام شود. سردار ولی زاده بیان داشت: همه باید برای برپایی کنگره تلاش کنیم

و از ظرفیت های هنری و مردمی برای برپایی کنگره بهره گیری نماییم تا آئینی در تراز ملی و بین المللی برگزار شود. فرمانده سپاه حضرت سیدالشهدا (ع) استان تهران گفت: برگزاری یادواره و اجلاس تخصصی، بازسازی عکس شهدا و سرکشی از خانواده معظم شهدا یک فصل کار این کنگره است. سردار ولی زاده با اشاره اینکه اولین کنگره ملی بزرگداشت سرداران و ۱۲ هزار شهید استان تهران برگزار می شود، خاطرنشان کرد: این کنگره در سال ۱۴۰۳ برگزار می شود از این رو با جلسات متعدد اعضای شورای سیاست گذاری، دبیران و مسئولان کمیته های ۱۷ گانه را تعیین کردیم.

وی افزود: کنگره شهدای استان تهران را پیش رو داریم که به منظور پاسداشت حماسه آفرینی و رشادت های رزمندگان و شهدای ما برگزار می شود. من اعتقاد دارم با توجه به حضور مسئولان در کنگره شهدای برنامه ریزی های انجام گرفته، مراسم کنگره شهدای استان در سطح بهتر و فاخرتر از سایر استان ها برگزار می شود.

ولی زاده یادآور شد: این کار متعلق به سپاه نیست. متعلق به استان تهران است، کار متعلق به همه است و ما باید با عملکردمان بدرخشیم. زمان محدود است و خیلی از رزمندگان از دنیا رفته اند و بعضی از آنها پا به سن گذاشته اند و خیلی از مادران و پدران شهدا نیز از دنیا رفته اند.

کشف کالای قاچاق ۵۰ میلیارد ریالی دستگیری سارق محتویات خودرو در شهری



فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: تعداد ۲۰ هزار قطعه تجهیزات عکاسی و خرازی قاچاق به ارزش ۵۰ میلیارد ریال در شهری کشف و یک متهم در این رابطه دستگیر شد.

سرهنگ محمد قاسم طرهانی در تشریح این خبر اظهار داشت: تیم دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز فرماندهی انتظامی شهرستان ری با رصد هوشمندانه و کسب خبری مبنی دپوی کالاهای قاچاق در یک انبار کالا در محدوده شهری، شناسایی محل دپوی این کالاها در دستور کار عوامل تیم مبارزه با قاچاق کالا و ارز این فرماندهی قرار گرفت.

وی افزود: با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی، ماموران موفق به شناسایی محل دقیق دپوی کالاهای قاچاق شدند.

این مسئول خاطرنشان کرد: پس از هماهنگی های قضائی تیمی از عوامل مبارزه با کالای قاچاق در پنجم اردیبهشت ماه به محل این انبار مراجعه و در بررسی های بیشتر از این مکان بیش از ۲۰ هزار عدد از قطعات و تجهیزات عکاسی و خرازی، فاقد مدارک و مستندات قانونی را کشف و توقیف شد. سرهنگ طرهانی با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را ۵۰ میلیارد ریال اعلام کردند، افزود: در این رابطه ۲ نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری در پایان احساس مسئولیت همه شهروندان در حفظ نظم و امنیت جامعه را امری لازم و ضروری دانست و از شهروندان خواست هرگونه اخبار و اطلاعاتی را که از فعالیت مجرمان و مخلان نظم و امنیت در سطح جامعه دارند از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، با پلیس در میان بگذارند.

دستگیری سارق محتویات خودرو در امین آباد

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق حرفه ای محتویات خودرو در این شهرستان خبر داد و گفت: این فرد به هفت فقره سرقت محتویات اعتراف کرد.

سرهنگ محمد قاسم طرهانی وقوع سرقت را یکی از مؤلفه های مهم کاهش امنیت اجتماعی عنوان و خاطرنشان کرد: با

اظهار داشت: در پی وقوع سرقت منزل در اسفند ماه امسال در محدوده شهر «ری» و تشکیل پرونده در کلانتری ۱۷۲ حرم حضرت عبدالعظیم (ع)، رسیدگی به موضوع سریعا در دستور کار تیم عملیات آن کلانتری قرار گرفت و با توجه به اهمیت موضوع، عوامل این یگان وارد عمل شدند. وی افزود: ماموران کلانتری با انجام تاکتیک های عملیاتی و بکارگیری شگردهای خاص پلیسی به دست آوردند سرقت ها توسط یک مرد جوان انجام می شود.

این مسئول با اشاره به اینکه با اشرافیت اطلاعاتی و اقدامات فنی در یکم اردیبهشت ماه هویت و مخفیگاه سارق در محدوده ری شناسایی شد، خاطرنشان کرد: پس از هماهنگی های لازم تیمی از ماموران به مخفیگاه متهم اعزام و موفق به دستگیری سارق در مخفیگاهش شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به اینکه متهم ۳۰ ساله که دارای سوابق متعدد سرقت می باشد پس از انتقال به کلانتری علیرغم انکار اولیه به بزه انتسابی اقرار نمود، گفت: تا کنون سه مال باخته شناسایی و به کلانتری دعوت دعوت شده اند که در این راستا پرونده تشکیل شده است و پس از تکمیل پرونده متهم جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

برنامه ریزی و احساس مسئولیت، می توان ضریب امنیتی را بالا برد و فضا را برای مجرمان به خصوص سارقان ناامن کرد. وی با بیان اینکه در پی ارجاع چند فقره پرونده سرقت مختلف طی هفته های گذشته در محدوده امین آباد و فیروزآباد، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت، افزود: ماموران کلانتری ۱۷۳ امین آباد با تلاش شبانه روزی و تقویت گشت های نامحسوس، سارق این پرونده ها را شناسایی و وی را در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ری اضافه کرد: سارق در تحقیقات پلیس به هفت فقره سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

این مسئول از شهروندان خواست به منظور پیشگیری از سرقت به توصیه ها و هشدارهای انتظامی توجه داشته و در صورت برخورد با هرگونه مورد مشکوک، مراتب را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

سارق منزل شهری دستگیر شد

سرهنگ محمد قاسم طرهانی از دستگیری سارق حرفه ای و سابقه دار منزل در محدوده شهری خبر داد و گفت: متهم با سه مال باخته روانه دادسرا شد. فرمانده انتظامی شهرستان ری

رئیس اتحادیه املاک شهرستان ری:

دریافت کد رهگیری اجاره برای اتباع خارجی امکان ندارد



کنندگان را رفع کند. رئیس اتحادیه املاک تاکید کرد: در سایت برای واحدهای بدون سند کد رهگیری اجاره صادر نمی شود و این باعث مشکلات دیگری می شود که ممکن است بخشی از آن به ازدیاد پرونده های قضایی گردد. توانا در پایان تصریح کرد: اینکه اشخاص بدون نظارت مشاورین املاک، کد رهگیری اجاره ثبت می کنند ممکن است در آینده تبعاتی داشته باشد که بهتر است نظارت دفتر مشاور املاک، ضمیمه آن باشد.



توانا در ادامه به شرایط کد رهگیری در سامانه اشاره کرد و تصریح کرد: کمیسیون حق العمل مشاورین املاک به نرخ شهرستان ری نمی باشد. این موضوع و بحث اتباع خارجی باید به شکل کارشناسی بررسی شده تا از بروز اشکالات احتمالی جلوگیری شود. وی به دیگر مشکل سامانه اشاره کرد و افزود: زمان برای ارسال کد بسیار کوتاه است که اگر این زمان بصورت حداقلی به ۲ دقیقه افزایش یابد شاید بتواند بخشی از مشکل ثبت نام

رئیس اتحادیه املاک شهرستان ری با بیان اینکه تاکنون در این شهرستان پرداخت اجاره بها بصورت رمز ارزها سابقه نداشته گفت: دریافت کد رهگیری اجاره، برای اتباع خارجی مجاز امکان ندارد.

علی محسنی توانا رئیس اتحادیه املاک شهرستان ری اظهار داشت: درباره استفاده از رمز ارزها برای بهای اجاره و یا خرید و فروش، تاکنون چنین موردی به اتحادیه املاک گزارش نشده است. اگر هم موردی بوده در دفاتر مشاور املاک نبوده و خارج از سیستم مشاورین املاک بوده و هنوز گزارشی مبنی بر این مورد دریافت نشده است. وی بیان کرد: در حال حاضر به دلیل اینکه سایت درج قرار دادهای خرید و اجاره مسکن و ملک به تازگی کار خود را آغاز کرده شاهد مشکلاتی هستیم که به عنوان نمونه می توان به کوتاهی پهنای باند سامانه اشاره کرد. رئیس اتحادیه املاک ری در ادامه عنوان کرد: در راستای جلوگیری از هرگونه مشکلات احتمالی برای قرارداد، بهتر است داور مشخص شود تا اختلافات فی مابین طرفین قرارداد بدون مراجعه به مراجع قضایی حل شود.

آزادسازی ۱۱ هکتار از زمین‌های حریم شهر داری منطقه ۲۰

رضا شنگی در این باره گفت: با توجه به بخشنامه‌های مربوط به تعیین تکلیف ساخت و سازهای حریم و بر اساس بازدیدهای مستمر و دستور قضایی، چند مورد تخلفات ساختمانی و زمین‌های زراعی شناسایی و با حضور اداره حریم، شهرداران نواحی، نیروهای کلاتتری، یگان حفاظت، شهربان و حریم بان تخریب و آزادسازی شد.

وی با تأکید بر افزایش گشت‌های نظارتی برای پیشگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز، خاطرنشان کرد: ۱۰ هزار و ۵۰۰ متر مربع آزادسازی زمین و تخریب فنس کشی، دیوار کشی، پی کنی، در محدوده اراضی کوی مقصد و صنعت ۲ انجام شد.

این مسئول افزود: در همین راستا تخریب دیوار غیر مجاز سفره خانه سناتور واقع در خیابان شهید آوینی، تخریب ضلع غربی تصفیه خانه به مساحت ۱۸۰ متر مربع و آزادسازی ۴۰ هزار متر زمین زراعی و تخریب ۱۰۰۰ متر مربع بنای غیر مجاز در خاوران، روستای قاسم آباد تهرانچی، اراضی حریم قاسم آباد و کریم آباد انجام شد.

شنگی یادآور شد: یکی از موضوعات مهم مدیریت شهری، مسئله ورود جدی و قاطع به ساخت و سازهای بدون مجوز است که با تمام قدرت با هر گونه تخلف برخورد خواهیم کرد.



شهردار منطقه ۲۰ تهران (شهری) با تأکید بر برخورد قاطع در جلوگیری از تخلفات ساختمانی از تخریب و آزادسازی ۱۱ هکتار مستحدثات در حریم این منطقه خبر داد.

مهاجرت معکوس روستاییان با اجرای عملیات آبخیزداری در جنوب ری



چین و یک میلیون متر مکعب خاکبرداری و خاکریزی بوده است. معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان تهران یادآور شد: در سال ۱۴۰۱ مبلغ ۱۵ هزار و ۴۲۱ میلیون ریال به حجم ۷۴۸ مترمکعب عملیات سنگی گابیونی و نهالکاری آتریپلکس ۳۳ هکتار انجام شده و در سال ۱۴۰۲ از محل اعتبارات استانی به منظور حفاظت خاک و پیشگیری از فرسایش با مبلغ ۱۳ میلیارد و ۹۷۶ میلیون و ۹۷۶ هزار و ۶۲۵ ریال به حجم ۳۰۰ متر مکعب عملیات سنگی گابیونی و عملیات خشکه چین به حجم ۶۱۰ متر مکعب و عملیات خاکی به حجم ۷۴۵۰ مترمکعب در حال اجرا است.

گزارش: رضا فغانی



برنامه‌های مذکور در چارچوب نظریه توسعه پایدار تنظیم گردیده و احیای منابع طبیعی و بهبود وضعیت معیشتی مردم حوزه را هدف قرار داده است. وی افزود: از سال ۱۳۷۵ تا ۱۳۹۸ تعداد ۱۲ بند آبخیزداری با مشارکت اهالی منطقه از جمله اهالی روستاهای خانلق، ابراهیم آباد اشتازان، کوشک، حصارچوپان، علی آباد و کیقباد شروع به اجرا شد و بیشترین حجم پروژه در سال ۱۳۸۷ اجرا و به بهره برداری رسید که در سال‌های اخیر اقدام به مرمت این بندها شده است. نصرتی ادامه داد: در سالهای ۱۳۹۸ تا ۱۳۹۹ کل عملیات به صورت حدودی شامل پنج هکتار مترمکعب بتن، ۱۵ هزار متر مکعب سنگی ملاتی، ۳۰۰۰ متر مکعب گابیون، ۱۰ هزار متر مکعب خشکه

معاون آبخیزداری مدیرکل منابع طبیعی استان تهران از اجرای عملیات آبخیزداری در جنوب آزاد (بخش فشافویه) شهرستان ری خبر داد و اعلام کرد: این عملیات باعث تأمین آب کشاورزان و مهاجرت معکوس اهالی روستاهای این منطقه به زادگاهشان شده است.

محمد نصرتی در این باره گفت: منطقه جنوب آزاد به مساحت حدود ۹ هزار و ۲۸۸ هکتار در بخش فشافویه از شهرستان ری، استان تهران قرار دارد که از شمال به رودخانه کرج از غرب به شهرک صنعتی شمس آباد منتهی شده و مهمترین مناطق مسکونی در منطقه جنوب آزاد روستاهای کلین و خانلق و بخشی از اراضی روستای زیوان است. وی اظهار داشت: ساخت چهاربند بر روی بستر رودخانه کرج در حوزه آبخیز جنوب آزاد با حجم خاکبرداری ۱۳ هزار مترمکعب موجب مهار سیلاب، ذخیره یک میلیون مترمکعب آب و تقویت منابع زیرزمینی منطقه می‌شود و در فصل زراعت آب کشاورزی منطقه را تأمین می‌کند و همین امر در محدوده مورد نظر سبب مهاجرت معکوس اهالی منطقه شده و روستاهای خالی از سکنه به زادگاه خود برگشته‌اند. این مسئول با بیان اینکه ارائه برنامه‌های اصلاحی جهت غلبه بر مشکلات جنوب آزاد و پاسخگویی به نیازها است، خاطرنشان کرد:

بخشدار کهریزک شهرستان ری معرفی شد



اسلامی» و مفاد «عهدنامه مدیران دولت مردمی» با رعایت کامل قوانین و مقررات، اهتمام جدی نسبت به رعایت اصول پاکدستی، مردم داری، فساد ستیزی و انقلابی گری معمول دارد. امید است با اتکال به حضرت باری تعالی در انجام وظایف محوله و خدمت بی منت به مردم شریف که ولی نعمتان و سرمایه‌های اصلی نظام مقدس جمهوری اسلامی هستند، موفق باشید.

حکم انتصاب حسین گرانند بعنوان بخشدار کهریزک از سوی استاندار تهران صادر شد. طی حکمی از سوی علیرضا فخاری استاندار تهران، حسین گرانند به عنوان بخشدار کهریزک شهرستان ری منصوب شد. در بخشی از این حکم آمده است: انتظار می‌رود با سرلوحه قرار دادن منویات مقام معظم رهبری «مدظله العالی» به ویژه «بیانیه گام دوم انقلاب

استاندار تهران:

مدیران نیازها و ضروریات استان را شناسایی کنند



استاندار تهران با تاکید بر لزوم برنامه ریزی، آینده پژوهی و تعامل با مردم توسط دستگاهها و سازمانها گفت: مدیران اجرایی برای برنامه ریزی، باید نیازها و ضروریات استان را شناسایی کنند.

علیرضا فخاری در جلسه شورای برنامه ریزی، بر برنامه محوری مسوولان تاکید کرد و افزود: باید همه اقدامات منطبق بر برنامه باشد و در ارایه از زیاده گوییها خودداری شود و بدون محاسبه منابع و محدودیتها؛ برآورد انجام ندهیم.

وی بر ضرورت انعطاف پذیری در برنامهها تاکید و اظهار کرد: با رعایت اصول و چارچوبها و با توجه به اسناد بالادستی می توانیم به یک برنامه منعطف دست یابیم.

فخاری با تاکید بر ارزیابی مدیران بر اساس عملکرد برنامهها گفت: برنامههای ارائه شده باید طبق واقعیتها باشند و برای مشارکت در برنامه ریزی استان نیازمند ادبیات مشترک میان همه مسوولان هستیم. وی با اشاره به برنامه ریزی و آینده پژوهی دستگاهها و سازمانها اضافه کرد: برای برنامه ریزی باید انتقادها را شنید و یک برنامه عملیاتی، اجرایی

و واقع گرایانه تنظیم کرد و نتیجه کار را در قالب عملکرد دستگاهها به قضاوت مردم گذاشت چرا که در این صورت سطح پاسخگویی به مردم با کیفیت بیشتری انجام می شود. استاندار تهران گفت: برنامه مورد ارائه توسط مدیران باید در بستر اتفاقات تنظیم و تهیه شود، در این صورت است که نیازها و ضروریات شناخته می شود و می توان برای آن برنامه ریزی صحیح انجام داد، زمانی که مدیری در تعامل با مردم باشد نیازمندیها و ضرورتها را شناسایی و برای آنها برنامه ریزی می کند. فخاری با اشاره به همسو شدن افکار در مدیران

بر ضرورت نظام برنامه ریزی تاکید کرد و ادامه داد: برای اداره کردن استان باید نسبت به میزان ظرفیتها و محدودیتها شناخت دقیق داشته باشیم. وی در خصوص انتظارات از سازمان برنامه و بودجه در حوزه برنامه ریزی تاکید کرد: ضروری است که سازمان برنامه و بودجه از رخوت حضور در صحنه و توزیع کنندگی پول خارج و ناظر بر اقدامات اجرایی دستگاهها در جهت تحقق برنامه شود و برای ارزیابی پروژهها به میدان بیاید.

استان تهران در سال ۱۴۰۲ یک هزار و ۶۷۴ میلیون دلار کالای غیر نفتی صادر کرد



و توسعه سرمایه گذاری در بخشهای صنعت، گردشگری، عمران شهری در سال گذشته انجام شد.

معاون هماهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران تصریح کرد: استفاده موثر از ظرفیتهای بودجه ای از جمله تبصره ۱۸ و تبصره ۱۶ و اعتبارات محرومیت زدایی مناطق با رویکرد هدایت منابع به فعالیتهای پیشرو در قالب توسعه و تکمیل زنجیره ارزش و همچنین کاهش نابرابریهای منطقه ای در سال ۱۴۰۲ در دستور کار استان قرار گرفت.

سلیمانی خاطر نشان کرد: به موجب تبصره ۱۶ قانون بودجه، بانک مرکزی موظف شد از محل تسهیلات قرض الحسنه نیز اعتباری را برای حمایت از اشتغال با اولویت مناطق محروم، فعالیتهای دانش بنیان و خلاق و تعاونی تخصصی یابد و سهم استان تهران از این اعتبارات نیز معادل ۵۳ هزار میلیارد ریال بود. در این راستا تعداد ۲۰ هزار و ۸۴۱ طرح با تسهیلاتی بالغ بر ۴۳ هزار و ۲۸۲ میلیارد ریال و اشتغال ۳۸ هزار و ۳۹۳ نفر به بانکها ارسال

معاون هماهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران گفت: در سال ۱۴۰۲ ارزش صادرات کالاهای غیر نفتی استان بالغ بر یک هزار و ۶۷۴ میلیون دلار بود که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۵.۱۳ درصد افزایش ارزش داشته و به لحاظ وزنی نیز ۴.۲۳ درصد رشد داشته است.

حشمت الله سلیمانی در تشریح وضعیت رشد تجارت، سرمایه گذاری، اشتغال آفرینی و محرومیت زدایی استان تهران در سال ۱۴۰۲ اظهار داشت: پنج بازار نخست صادراتی استان تهران، یعنی کشورهای عراق به ارزش ۲۶۶ میلیون دلار ترکیه به ارزش ۲۲۸ میلیون دلار، امارات متحده عربی به ارزش ۱۴۵ میلیون دلار پاکستان به ارزش ۱۱۸ میلیون دلار و آلمان به ارزش ۱۰۵ میلیون دلار، از استان تهران واردات داشته اند که سهم این بازارها از کل صادرات استان معادل ۵۱.۴۹ درصد است.

وی افزود: جلب ۳۵۹ میلیون دلار سرمایه خارجی برای ۳۱ طرح و معرفی ۴۸ فرصت سرمایه گذاری در راستای تشویق

که منجر به پرداخت ۸ هزار و ۹۳۶ طرح با مجموع مبلغ تسهیلات ۲۴ هزار و ۵۷۳ میلیارد ریال و اشتغال ۱۹ هزار و ۵۷۳ نفر شد. وی با اشاره به اینکه، استان تهران، رتبه برتر از بین ۳۱ استان کشور در تحقق اجرا و جذب اعتبارات تبصره ۱۸ قانون بودجه را کسب کرده است، یادآور شد: در راستای تحقق رشد اقتصادی استان و ارتقاء توان تولید و ایجاد و تثبیت اشتغال، از محل اعتبارات تبصره ۱۸ قانون بودجه، تعداد ۲۸۴ طرح با پیش بینی اشتغال ۵ هزار و ۹۱۳ نفر با میزان تسهیلات ۴۵۰۳۶ میلیارد ریال شامل تسهیلات ثابت و در گردش در کمیته استانی مصوب شد که تعداد ۲۰۳ طرح توسط بانکهای عامل به میزان ۱۰ هزار و ۶۴۱ میلیارد ریال پرداخت شده است.

معاون هماهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران گفت: سهم اعتبار مشاغل خانگی استان بالغ بر ۲ هزار و ۲۱۵ میلیارد ریال برشمرده که بیش از سقف اعتبار معین، یعنی معادل ۲ هزار و ۲۵۶ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شد که منجر به اشتغال ۱۶ هزار و ۱۷۱ نفری در حوزه اشتغال خانگی و صدور ۷ هزار و ۳۸۱ مجوز مشاغل خانگی شده است.

گزارش: رضا فغانی



شهر حسن آباد آماده برگزاری کنگره ۱۲ هزار شهید استان تهران



وی افزود: با توجه به هماهنگی های صورت گرفته فعالیت های در دست اقدام این شهرداری از جمله نقاشی تمثال شهدا و المان شهدا طی روزهای آینده تکمیل خواهد شد. شهر حسن آباد در بخش فشافویه شهرستان ری در جنوب پایتخت قرار دارد.



هزار شهید شهرستان های استان تهران، نصب المان شهدا در ابتدای شهردمیدان شهدای فشافویه با هدف گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و فضاسازی محیطی به مناسبت کنگره ملی بزرگداشت ۱۲ هزار شهید استان تهران از جمله این اقدامات است.



شهردار حسن آباد با اشاره به اهمیت ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در سطح شهر از آمادگی فضای شهری در راستای برگزاری کنگره ۱۲ هزار شهید در این شهر خبر داد.
 شیرزاد یعقوبی با اشاره به برگزاری کنگره ۱۲ هزار شهید استان تهران با توجه به اعلام زمان برگزاری کنگره در روز سوم خرداد مصادف با سالروز آزادسازی خرمشهر، گفت: این شهرداری با بسیج امکانات و تجهیزات در راستای فضاسازی و تبلیغات محیطی با رویکرد معرفی اصل کنگره، زمان و مکان برگزاری کنگره شهدا و همچنین در راستای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا به عنوان تاریخ سازان و قهرمانان میهن اسلامی بویژه شهدای شهر حسن آباد بخش فشافویه اقدام کرده است. وی خاطر نشان کرد: مزین شدن چندین نقطه از معابر اصلی شهر با اجرای نقاشی دیواری تمثال شهدا، نصب بنرهای تمثال شهدا بر عرشه پل ها و بیلبردهای شهری و اطلاعیه مراسم برگزاری کنگره ۱۲



نصب ۶ دستگاه برج نوری در میدان ورودی شهر حسن آباد

تاسیس در مسیر ورودی شهر حسن آباد از پلیس راه تا میدان شهداء، بلوا شهید شریفی در مرکز شهر، بلوا شهید بهشتی در محله احمدیه و بلوار امام خمینی ره از ابتدای خیابان صبا تا میدان قائم (ورودی شهر حسن آباد از مسیر آذراه خلیج فارس تکمیل و به بهره برداری رسید.



در راستای ارتقاء روشنایی و ایمنی ترافیکی در ورودی شهر حسن آباد، ۶ دستگاه برج نوری در میدان قائم ورودی شهر حسن آباد از مسیر آذراه خلیج فارس جانمایی و نصب شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر حسن آباد: محمدجواد قمی مدیر حوزه خدمات شهری گفت، با تاکیدات مدیریت شهری در راستای ارتقاء روشنایی و ایمنی عابران سواره و پیاده در ورودی شهر حسن آباد، عملیات تعویض و نصب برج های نوری طی دو ماهه اخیر در دستور کار قرار گرفت و با تلاش همکاران مجموعه خدمات شهری (واحد تاسیسات شهرداری)، ۶ دستگاه برج نوری مجهز به سیستم روشنایی کم مصرف، نصب و راه اندازی شد.

وی افزود: در جهت ارتقاء روشنایی معابر فرعی شهر طبق برنامه زمانبندی صورت گرفته ۲۷ دستگاه تیر برق با پرژکتورهای کم مصرف و کابل کشی هوایی در خیابان بسیج، ۱۳ دستگاه تیر برق در خیابان انقلاب جانمایی و نصب شد و به زودی تکمیل و بهره برداری خواهد رسید.

گفتنی است در سال گذشته یکی از برنامه های مدیریت شهری ارتقاء روشنایی و سطح ایمنی معابر شهری بوده است که با مصوبه شورای اسلامی شهر حسن آباد و انتخاب پیمانکار پروژه، بلوار تازه